

Phone : 25268053  
25275108  
Telefax : 25284770



## Lt. COL. MEHAR LITTLE ANGELS SR. SEC. SCHOOL

B-5 Block, Paschim Vihar, New Delhi-110063

Date: 17/10/2025

### CIRCULAR

#### Subject: Diwali Break

Dear Students and Parents,

The festival of lights, brings with it a time of joy, togetherness, and celebration. In view of the upcoming Diwali festivities, the school will remain closed from **Monday, 20th October 2025 to Thursday, 23th October 2025.**

Regular academic activities will resume on **Friday, 24th October 2025.**

We encourage all students to enjoy the festive break with their families, while also making productive use of the time by revising lessons and completing any pending assignments.

The school management extends its warmest wishes to all students and their families for a **safe, joyous, and prosperous Diwali.**

*Imran*  
*17.10.25*

Warm regards,

Md. Imran Zafeer

HOS/Vice-Principal(Interim)

**HOS / Vice-Principal (Interim)**  
**Lt. Col. Mehar Little Angels Sr. Sec. School**  
**B-5 Block, Paschim Vihar**  
**New Delhi-110063**



## Lt. COL. MEHAR LITTLE ANGELS SR. SEC. SCHOOL

B-5 Block, Paschim Vihar, New Delhi-110063

दिनांक: 17/10/2025

### परिपत्र

विषय: दीपावली अवकाश

प्रिय छात्रगण एवं अभिभावकों,

दीपों का पर्व हमारे जीवन में खुशियाँ, मेल-मिलाप और उत्सव की भावना लेकर आता है। आगामी दीपावली पर्व के उपलक्ष्य में विद्यालय सोमवार, 20 अक्टूबर 2025 से गुरुवार, 23 अक्टूबर 2025 तक बंद रहेगा।

नियमित शैक्षणिक गतिविधियाँ शुक्रवार, 24 अक्टूबर 2025 से पुनःप्रारंभ होंगी।

हम सभी छात्रों को प्रोत्साहित करते हैं कि वे इस उत्सव को अपने परिवार के साथ हर्षोल्लास से मनाएँ और साथ ही इस अवकाश का उपयोग पाठ्यक्रम की दोहराई करने एवं लंबित कार्यों को पूर्ण करने में भी करें।

विद्यालय प्रबंधन की ओर से सभी छात्रों एवं उनके परिवारों को सुरक्षित, आनंदमय एवं समृद्ध दीपावली की हार्दिक शुभकामनाएँ।

*Imran*  
*17.10.25*

सादर,

मोहम्मद इमरान ज़फ़ीर

प्रभारी प्रधानाचार्य / उप- प्रधानाचार्य(अंतरिम)

HOS / Vice-Principal (Interim)

Lt. Col. Mehar Little Angels Sr. Sec. School

B-5 Block, Paschim Vihar

New Delhi-110063